
 
 
 
 
 
 
 

 

 

DETERMINA SINDACALE   N° 120     DEL  20.09.2010 

               
 

 

IL SINDACO 

 

VISTO il Bilancio di previsione 2010 approvato con provvedimento n°   8 del 31/05//2010 
ACCERTATO che l’intervento di spesa  di cui all’allegato prospetto di storno risulta 
deficitario;  
CHE all’impinguamento di detti interventi si può provvedere mediante storno dei fondi 
utilizzando la disponibilità esistente sugli interventi di spesa  di cui all’allegato “A” e “B”;  
VISTO il prospetto predisposto dall’Ufficio di Ragioneria che si allega alla presente 
formandone parte integrante e sostanziale (All.”A” e “B”); 
VISTO l’ordinamento vigente nella Regione Siciliana; 
VISTO il decreto legislativo N. 267/2000  e successive modifiche ed integrazioni; 
VISTO il regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 

 

1) Di approvare all’interno del servizio appresso elencato: 
      titolo 1 funzione 1 servizio 2            titolo 1 funzione 5 servizio 1 
      titolo 1 funzione 1 servizio 3            titolo 1 funzione 5 servizio 2 
      titolo 1 funzione 1 servizio 6            titolo 1 funzione 8 servizio 1 
      titolo 1 funzione 1 servizio 7            titolo 1 funzione 9 servizio 4 
      titolo 1 funzione 3 servizio 1            titolo 1 funzione 10 servizio 4 
      titolo 1 funzione 4 servizio 5            titolo 1 funzione 10 servizio 5 
      lo storno dei fondi in termini di competenza cosi come predisposto dall’Ufficio di     
      Ragioneria  con prospetto che si allega alla presente formandone parte integrante e    
      sostanziale (All. “A” e B”)   
2) Trasmettere copia del presente provvedimento al Tesoriere Comunale Credito Siciliano   
     sede di Acireale. 
        
   Il  Responsabile del  Servizio Finanziario                                            Il   Sindaco 
           (F.to Rag. Nunzio Pontillo)                                                 (F.to Dott.Ing.Anna Sidoti) 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: Storno dei fondi.= 


